



**IBI BOOTSVERLEIH APS
GREV MOLTKE VEJ 32
SVENDBORG**

CVR. NR. 25 64 72 89

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

(21. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 15. februar 2021**

Nikolaj Østa
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af bådudlejning til brug for lystfiskeri.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.099.131. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.195.023 og en egenkapital på kr. 3.352.379.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 502.426

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2020 - 31. DECEMBER 2020

Noter	2020	2019 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.615.364	4.357
1 Personaleomkostninger	-1.323.209	-1.333
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-822.020</u>	<u>-799</u>
DRIFTSRESULTAT	1.470.135	2.225
Andre finansielle indtægter	0	6
Finansielle omkostninger, der hidrører tilknyttet virksomhed	-16.639	-27
Andre finansielle omkostninger	<u>-34.471</u>	<u>-35</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.419.025	2.169
Skat af årets resultat	<u>-319.894</u>	<u>-484</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.099.131</u>	<u>1.685</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	1.000.000	1.600
Overført resultat	<u>99.131</u>	<u>85</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.099.131</u>	<u>1.685</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER		2020	2019
Noter			t.kr.
Ejendomme		1.779.891	1.862
Både og motorer		2.990.876	2.726
Driftsmateriel og inventar		584.278	791
Pølsevogn		<u>11.692</u>	<u>18</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.366.737</u>	<u>5.397</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>5.366.737</u>	<u>5.397</u>
Forudbetalte omkostninger		6.186	0
Andre tilgodehavender		9.883	44
Periodeafgrænsningsposter		<u>143.603</u>	<u>140</u>
Tilgodehavender		<u>159.672</u>	<u>184</u>
Likvide beholdninger		<u>1.668.614</u>	<u>2.314</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>1.828.286</u>	<u>2.498</u>
AKTIVER		<u><u>7.195.023</u></u>	<u><u>7.895</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

		PASSIVER	
Noter		2020	2019
			t.kr.
	Anpartskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.227.379	2.128
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.600</u>
	EGENKAPITAL	<u>3.352.379</u>	<u>3.853</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>307.432</u>	<u>291</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>307.432</u>	<u>291</u>
2	Prioritetsgæld	<u>381.863</u>	<u>537</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>381.863</u>	<u>537</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	157.500	156
	Gæld til tilknyttet virksomhed	751.966	1.082
	Forudmodtaget båd- og husleje	1.657.346	1.226
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	43
	Gæld til selskabsdeltager	53.730	296
	Anden gæld	<u>490.307</u>	<u>411</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.153.349</u>	<u>3.214</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.535.212</u>	<u>3.751</u>
	PASSIVER	<u>7.195.023</u>	<u>7.895</u>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Særlige poster		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2020	125.000	2.128.248	1.600.000	3.853.248
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Overført resultat	0	99.131	1.000.000	1.099.131
	<u>125.000</u>	<u>2.227.379</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.352.379</u>
Egenkapital 31/12 2020	<u>125.000</u>	<u>2.227.379</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.352.379</u>



NOTER

	2020	2019		
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.		
Lønninger	1.154.943	1.142		
Pension	162.174	161		
Andre omkostninger til social sikring	30.760	30		
Lønrefusioner	<u>-24.668</u>	<u> </u>		
	<u>1.323.209</u>	<u>1.333</u>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>		
2 PRIORITETSGÆLD				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1/1 2020	31/12 2020	næste år	efter 5 år
Dunsbjergvej 12, Rudkøbing				
DLR kredit, 2021-RT	65.794	32.942	32.942	0
Ejerpantebrev, nom. kr. 350.000	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	<u>65.794</u>	<u>32.942</u>	<u>32.942</u>	<u>0</u>
Rømerparken 4, Svendborg				
Totalkredit, 0,5% - 2027	641.487	517.874	124.558	0
Låneomkostninger	<u>-14.186</u>	<u>-11.453</u>	<u> </u>	<u> </u>
	<u>627.301</u>	<u>506.421</u>	<u>124.558</u>	<u>0</u>
I alt	<u>693.095</u>	<u>539.363</u>	<u>157.500</u>	<u>0</u>



3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser, kr. 96.000.

Selskabet er sambeskattet med Nikolaj Østa Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til DLR kredit, kr. 32.942, er der givet pant i ejendommen Dunsbjergvej 12, Rudkøbing. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 246.143. Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 350.000, i samme ejendom.

Til sikkerhed for gæld til Totalkredit, kr. 517.874, er der givet pant i ejendommen Rømerparken 4, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 1.533.748.

5 SÆRLIGE POSTER

Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet kr. 502.426 vedrørende kompensation som følge af COVID-19.